
1510

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 3 listopada 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego zakresu obowiàzków uzyskania 
i przedstawienia do umorzenia Êwiadectw pochodzenia, uiszczenia op∏aty zast´pczej oraz zakupu energii

elektrycznej i ciep∏a wytworzonych w odnawialnych êród∏ach energii

Na podstawie art. 9a ust. 9 ustawy z dnia 10 kwiet-
nia 1997 r. — Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r.
Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123
i Nr 170, poz. 1217) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki z dnia
19 grudnia 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
obowiàzków uzyskania i przedstawienia do umorzenia
Êwiadectw pochodzenia, uiszczenia op∏aty zast´pczej
oraz zakupu energii elektrycznej i ciep∏a wytworzo-
nych w odnawialnych êród∏ach energii (Dz. U. Nr 261,
poz. 2187) w § 3 pkt 3—10 otrzymujà brzmienie:

„3) 5,1 % — w 2007 r.;

4) 7,0 % — w 2008 r.;

5) 8,7 % — w 2009 r.;

6) 10,4 % — w 2010 r.;

7) 10,4 % — w 2011 r.;

8) 10,4 % — w 2012 r.;

9) 10,4 % — w 2013 r.;

10) 10,4 % — w 2014 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki: P. G. Woêniak

———————
1) Minister Gospodarki kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra 
Gospodarki (Dz. U. Nr 131, poz. 909).


